
DISP0ZI ŢIE

Art. 1. Se stabileşte comisia de recepţie pentru lucrarea de investiţii „Montare
parapeti de protecţie din bariere metalice reflectorizante pentru drumul comunal
Cârţibav în comuna Şanţ, judeţul Bistriţa-Năsăud" din localitatea Şanţ judeţul
Bistriţa-Năsăud, care are o valoare de 46.440 lei la care se adaugă TVA, în valoare

de 8.823,60 lei, care va avea loc marţi, în data de 17-07-2018 ora 11:00 şi va avea
următoarea componenţă;

1.Radu Anca-Florina - reponsabil achiziţii - preşedinte,
2.Câmpan Crina-Cornelia- membru,
3.Iuşan Camelia-Leontina - membru,
4.SC MIS GRUP SRL - executant - invitat.

România
Jud. Bistriţa-Năsăud
Comuna Şanţ
Primar

DISPOZIŢIE

privind stabilirea comisiei de recepţie la terminarea lucrării de investiţii „Montare
parapeti de protecţie din bariere metalice reflectorizante pentru drumul comunal
Cârţibav în comuna Şanţ, judeţul Bistriţa-Năsăud" din localitatea Şanţ judeţul

Bistriţa-Năsăud;

Szabo Ioan  primarul comunei Şanţ.

Având în vedere; - cererea nr. 1985 din 16-07-2018 transmisă de SC MIS GRUP
SRL prin care executantul notifică terminarea lucrării de investiţii „Montare
parapeti de protecţie din bariere metalice reflectorizante pentru drumul comunal
Cârţibav în comuna Şanţ, judeţul Bistriţa-Năsăud" din localitatea Şanţ judeţul
Bistriţa-Năsăud, înscrisă la Primăria comunei Şanţ sub nr. 3105 din 16-07-2018,

-referatul doamnei Radu Anca-Florina responsabilă cu achi
ziţiile publice, înscris la Primăria comunei Şanţ sub nr.  3107 din 16-07-2018 prin
care propune numirea unei comisii de recepţie a lucrării,

-prevederile alin. (1), art.7 cap.2 din HGR nr. 273/14-06-
1994 privind aprobarea  regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi
instalaţii aferente acestora,

-Contractul de furnizare nr.  2730 din 20-06-2018 încheiat
cu SC MIS GRUP SRL prin care  executantul notifică terminarea lucrărilor  în
valoare de 46.440 lei la care se adaugă TVA, în valoare 8.823,60 lei,

-Hotărârea Consiliului local al corn. Şanţ cu nr. 31 din 14-
05-2018 cu privire la rectificarea privind aprobarea bugetului local al comunei Şanţ
pe anul 2018 unde la capitolul cheltuieli din BVC al corn. Şanţ  au fost cuprinse
sume în acest sens,

-prevederile art. 63 alin. 4 lit. a din Legea nr. 215/ 2001 privind
administraţia publică locală republicată.

In temeiul dispoziţiilor art. 68 alin. 1 şi ale art. 115 alin. (1) lit. (a) din Legea
nr. 215/ 2001 privind administraţia publică locală emite următoarea;



Nr. 122.
Din 16-07-2018.

PrimarAvizat pentru legalitate

Secretar
Szabo IoanGrăim Emil

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentai dispoziţii se încredinţează comisia
stabilită la art. nr. 1.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică cu Biroul financiar contabil din cadrul
Primăriei corn. Şanţ cu membrii comisiei stabiliţi la art. nr. 1 şi cu Instituţia
Prefectului judeţul Bistriţa-Năsăud în termen de 5 zile de la adoptare prin grija
secretarului.


